Predmet nájmu, sa doterajší bod 4 označuje ako bod č. 3. 

4. V článku IV. Nájomné a platobné podmienky, sa bod 1. ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa 

nasledovným znením: 

1. Nájomné si Zmluvné strany dohodli nasledovne: 

0,619 EUR/m²/rok x 121 333 m² = 75 105,13 EUR/rok + DPH 
(slovom: sedemdesiatpäťtisícstopäť EUR a trinásť centov 
ročne + DPH) 

5. V článku IV. Nájomné a platobné podmienky, sa bod 2. ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa 

nasledovným znením: 

2. Nájomné je splatné mesačne vopred splátkami v sumách a v termínoch splatnosti podľa 

Splátkového kalendára (Príloha č.